
КОНЦІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  ХОЛМКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ УЖГОРОДСЬКОГО 

РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул.Миру1,  с. Концово, 89423, тел.:727-054, web-сайт: koncovo-school.at.ua, 

 e-mail: koncivska-zos@meta.ua, код ЄДРПОУ 22097431 

 

 
Н А К А З 

 

23 січня 2023 року                                                            № 8 

 

Про затвердження плану 

підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників 

Концівського ліцею та Минайської філії на 2023 рік 
 

Відповідно до рішення засідання педагогічної ради Концівського ліцею  протокол від 

23.12.2022 р. №  

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити план підвищення кваліфікації педагогічних працівників Концівського ліцею та 

Минайської філії Холмківської сільської ради на 2023 рік 

(додаток 1). 

2. Заступнику директора з навчально – виховної роботи Лужецькій Н.В. вжити заходів щодо 

повного та якісного виконання графіку проходження курсів підвищення кваліфікації 

педагогічних кадрів в 2023 році. 

3. Заслухати звіт про виконання цього плану на засіданні педагогічної ради до 25.12.2023р. 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з НВР Лужецьку 

Н.В., завідувача Минайською філією Кирилюк М.С. 

 

 

В.о. директора   ліцею                                                 Вікторія  ОПАЛЕНИК         

 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:koncivska-zos@meta.ua


ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення засідання педагогічної ради 

Концівського ліцею  

Протокол № 3   від 23.12.2022 року 

                                                                     В.о. директора ліцею    

  

____________ Вікторія ОПАЛЕНИК 

 

План 

підвищення кваліфікації педагогічних працівників 

 Концівського ліцею на 2023 рік 

Загальна кількість педагогічних працівників, які планують підвищувати кваліфікацію 

у 2023 році становить 39 осіб. 

№ 

з/п 

ПІБ педагога посада Дата  Кількі

сть год 

Форма  

1. Опаленик Вікторія 

Юріївна 

В. о. директора  10.10 - 13.10 30 год. Дистанційно 

2. Гавій Ганна  

Михайлівна 

Заступник з виховної 

роботи 

Заступники - 03.10-

06.10 

Зарубіжна - 25.04-

28.04      

30 год. Дистанційно 

3.  Лужецька Наталія 

Василівна 

Заступник з навчальної 

роботи 

Хімія - 21.03-24.03 

Заступники - 24.10- 

27.10 

30 год. Дистанційно 

4. Лугош Євгенія 

Олександрівна 

Вчитель англійської 

мови 

17.10-20.10 30 год. Дистанційно 

5. Леврінц Тіберій 

Людвигович 

Вчитель інформатики 14.02-17.02 30 год. Дистанційно 

6. Костик Світлана 

Юріївна 

Вчитель української 

мови та літератури 

07.11-10.11 30 год. Дистанційно 

7. Солонтай Марина 

Іванівна 

Вчитель української 

мови та літератури 

17.10-20.10 30 год. Дистанційно 

8. Марчишак 

Христина 

Вікторівна 

Вчитель української 

мови та літератури, 

етики 

07.11-10.11 30 год. Дистанційно 

9 Добош Віра 

Тиберіївна 

Вчитель української 

мови та літератури  

17.10-20.10 30 год. Дистанційно 

10 Савко Яна 

Олександрівна  

Вчитель німецької мови 31.10-03.11 30 год. Дистанційно 

11 Грицан Мірелла-

Габріелла 

Мирославівна 

Вчитель фізкультури  12.09-15.09 30 год. Дистанційно 

12 Єрьоміна Олена 

Миколаївна  

Вчитель фізкультури 16.05-19.05 30 год. Дистанційно 



13 Сочка Слава 

Іванівна 

Вчитель математики 21.11-24.11 30 год. Дистанційно 

14 Ормош Емерих 
Емерихович 

Вчитель фізики Фізика, астрономія-    
02.05-05.05 

Математика- 08.05-

12.05 

30 год. Дистанційно 

15 Андрейчик Марія 

Василівна 

Вчитель біології 17.10-20.10 30 год. Дистанційно 

16 Шимоня Наталія 

Михайлівна  

Вчитель історії 21.11-24.11 30 год. Дистанційно 

17 Ченгері Сілард 

Стефанович 

Вчитель історії 16.05-19.05 30 год. Дистанційно 

18 Стадник 

Володимир 

Васильович  

Вчитель трудового 

навчання 

14.11-17.11 30 год. Дистанційно 

19 Горгош Надія 

Василівна  

Вчитель малювання 24.10-27.10 30 год. Дистанційно 

20 Рендер Ярослава 

Іванівна 

Вчитель музичного 

мистецтва  

03.10-06.10 30 год. Дистанційно 

21 Микитич Марія 

Юріївна  

Вчитель початкових 

класів 

20.06-23.06 30 год. Дистанційно 

22 Орнст Ольга 

Миколаївна  

Вчитель початкових 

класів 

31.10-03.11 30 год. Дистанційно 

23 Потюк Софія 

Василівна  

Вчитель початкових 

класів  

12.09-15.09 30 год. Дистанційно 

24 Чуп Маріанна 

Станіславівна 

Вчитель початкових 

класів 

20.06-23.06 30 год. Дистанційно 

25 Рего Олександра 

Степанівна  

Вчитель початкових 

класів  

17.01-20.01 30 год. Дистанційно 

26 Палко Еніке 

Микулашівна 

Вчитель початкових 

класів та німецької 

мови 

17.01-20.01 

17.10-20.10 

30 год. Очно 

27 Ніткулинець 

Наталія 

Воломирівна 

Психолог 10.10-13.10 30 год. Дистанційно 

28 Шанта Марина 

Михайлівна 

Асистент вчителя, 

вчитель географії 

03.10-06.10 30 год. Дистанційно 

29 Федорова Олена 

Василівна 

Асистент вчителя  28.03-31.03 30 год. Дистанційно 

30 Митровка Наталія 

Федорівна 

Асистент вчителя  06.06-09.06. 30 год. Дистанційно 

31 Федор Аліна 

Василівна 

Вчитель основи 

здоров'я  

10.10-13.10 30 год. Дистанційно 

32 Косова Оксана 

Славівна 

Бібліотекар 02.05-19.05 30 год. Дистанційно 



33 Кирилюк М.С  Вчитель початкових 

класів 

16.05-19.05 30 год. Дистанційно 

34 Гаджега  В.П Вчитель початкових 

класів 

16.05-19.05 30 год. Дистанційно 

35 Мацько Г.В Вчитель початкових 

класів 

14.02-17.02 30 год. Дистанційно 

36 Лугош  Л.А Вчитель початкових 

класів 

20.02.-23.02 30 год. Дистанційно 

37 

 

Дорчинець  Т.П Вихователь ГПД 12.12-15.12 30 год. Дистанційно 

38 Пронюк Т.А Вихователь ГПД 12.12-15.12 30 год. Дистанційно 

39 Кленовська В.В Асистент вчителя  06.06-09.06 30 год. Дистанційно 

 


